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A-CM-LAN-01

Adaptador de red Gigabit USB-C, negro

Plug-&-Play networking-

Características

Adaptador de red Gigabit de tipo C USB-
Permite conectarse a una red LAN 10/100/1000 Mbps-
Conecte el adaptador en un puerto USB y conecte el otro lado
del adaptador a través de un cable LAN a la red

-

Especificaciones

Input: USB 3.1\3.0Type-C male
Output: RJ-45 female
Supported: IEEE 802.3x, 802.1P, 802.1Q, 802.3az-2010
Chipset: RTL8153
Cable length: 15 cm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

300
0.023
7.87
25x150x150 mm
365x280x225 mm
CN
8716309097673
8544429090
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